— 1 —

上海市青浦区教育局文件

青教〔2021〕110 号

关于命名 2019-2021 年度青浦区艺术教育

特色学校和青浦区学生艺术社团的通知

各中小学校、中职校：

为了进一步推进和发展我区学校艺术教育工作，营造学校

艺术教育的良好氛围，建立和健全学校艺术教育工作的激励机

制，结合第十一届学生艺术节，教育局在全区开展 2019-2021 年

度青浦区艺术教育特色学校、2019-2021 年度青浦区学生艺术社

团的评选工作。

经学校申报、专家组评审、教育局审核和公示，上海市青浦

高级中学等 18 所中小学校、中职校被命名为 2019-2021 年度青

浦区艺术教育特色学校（具体名单见附件），青浦高级中学“微

电影社团”等 32 个学生艺术社团被命名为 2019-2021 年度青浦

区学生艺术社团（具体名单见附件）。

希望各艺术教育特色学校、区学生艺术社团不断总结经验，

— 2 —

在区内更好地发挥示范引领辐射作用，为促进青浦区学生艺术教

育工作的新发展做出新的贡献。

特此通知。

附件 1：2019-2021 年度青浦区艺术教育特色学校名单

附件 2：2019-2021 年度青浦区学生艺术社团名单

2021 年 11 月 11 日

— 3 —

附件 1

2019-2021 年度青浦区艺术教育特色学校名单

上海市青浦高级中学

上海市朱家角中学

上海市青浦区第一中学

上海市青浦区第二中学

上海工商信息学校

上海市青浦区实验中学

上海市青浦区东方中学

上海市青浦区尚美中学

上海市教育学会青浦清河湾中学

上海市青浦区崧泽学校

上海市博文学校

上海市青浦区实验小学

上海市青浦区东门小学

上海市青浦区逸夫小学

上海市青浦区徐泾第一小学

上海市青浦瀚文小学

上海市青浦区御澜湾学校

上海青浦区世界外国语学校

— 4 —

附件 2

2019-2021 年度青浦区学生艺术社团名单

上海市青浦高级中学 微电影社团

上海市朱家角中学 春晖舞蹈团

上海市青浦区第一中学 风吟戏剧朗诵社

上海市青浦区第一中学 特色打击乐团

上海市青浦区第一中学 生态手帐

上海市青浦区第二中学 AOL电声乐队

上海市青浦区实验中学 晨韵舞蹈团

上海市青浦区东方中学 东方舞韵舞蹈团

上海市青浦区东方中学 东方昶响合唱团

上海市青浦区尚美中学 灵巧手艺术实践坊

上海市青浦区徐泾中学 阳光少年合唱团

上海市青浦区豫才中学 华韵民乐团

上海市青浦区崧淀中学 超轻土创意社

上海市青浦区教师进修学院附属中学 青鸟剧社

上海市青浦区崧泽学校 伲妮田歌合唱社团

上海市博文学校 肌理画创意社

— 5 —

上海市青浦区实验小学 桐欣管乐队

上海市青浦区东门小学 东苗合唱团

上海市青浦区逸夫小学 金孔雀舞蹈团

上海市青浦区逸夫小学 匠心独妙--创意剪纸社团

上海市青浦区徐泾第一小学 和美茶艺社

上海市青浦区华新小学 “新动”打击乐团

上海市青浦区颜安小学 苗苗评弹团

上海市青浦区御澜湾学校 篆刻社团

上海市青浦区御澜湾学校 书法社团

上海青浦区世界外国语学校 戏剧社团

上海市青浦区青少年活动中心 绿韵舞蹈团

上海市青浦区青少年活动中心 绿韵音乐剧团

上海市青浦区青少年活动中心 绿韵合唱团

上海市青浦区青少年活动中心 绿韵民乐团

上海市青浦区青少年活动中心 绿韵书画社

清河湾学生舞蹈团

上海市青浦区教育局办公室 2021 年 11 月 11 日印发